
26.70

26.80

26.45
25.95

26.32

26.27

strada       comunale       del       campo

+26.10

26.90

1

3

4

6

2a

26.70

26.57

26.57

26.72

+26.80

26.64

561

POZZETTO TELECOM

POZZETTO
 PUBBLICA ILLUMINAZ.

POZZETTO ENEL

POZZETTO FIBRE OTTICHE

POZZETTO CADITOIA

POZZETTO BOCCA DI LUPO

5

2b

10.00

area in proprietà per
attraversamento reti

tecnologiche interrate

S.F. mq.4023,00
SL tot. mq 2208,35

S.F.mq.3964,00
SL tot. mq 2175,95

S.F. mq.3968,00
SL tot. mq 2178,15

A B

B
B

A

B B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

POZZETTO ESISTENTE
FIBRE OTTICHE

LINEA ESISTENTE
FIBRE OTTICHE

STRADA DEL CAMPO

ABITAZIONE
CIV. N° 520
"casa Ricci"

ABITAZIONE
CIV. N° 491

PRODUTTIVO

CIV. N° 1253
via emilia

PRODUTTIVO

CIV. N° 1311_1313_131
via emilia

CIV. N° 1245

ABITATIVO

CIV. N° 1249
via emilia

ABITATIVO

ABITAZIONE
CIV. N° 680

"casa Agirelli"
ABITAZIONE
CIV. N° 765

PRODUTTIVO

CIV. N° 1301_1303_130
via emilia

ABITATIVO

PRODUTTIVO

ABITAZIONE

B17

PRODUTTIVO

PRODUTTIVO

PRODUTTIVO
CIV. N° 650

STRADA DEL CAMPO

VIA    EMILIA

VIA DELL'UNITÀ  D'ITALIA

VIA PIERO CALAMANDREI

area di altra proprietà
per attraversamento reti

tecnologiche interrate

1:500 6b
Titolo della tavola

Oggetto:

 scala Tavola n.

dicembre  2021

Data di emissione

Proprieta':

revisione 01

Progettista:

RETE TELECOM E FIBRE OTTICHE

Provincia di Forlì-CesenaComune di Forlimpopoli

S.I.F. S.r.l.
con sede in  Forlimpopoli, Via Togliatti 19

ISOLANTI S.r.l.
con sede in  Forlimpopoli, Via Togliatti 19

EDIL ESTERNI S.r.l.
con sede in  Forlimpopoli, Via Cardano 2/d

ACQUISTI EDDA E BARTOLOMEI DARIO S.n.c.
con sede in  Forlimpopoli, Via dell'Artigiano 22

viale Matteotti 75 - 47122 Forlì
tel 0543/34429
c.f. VTL MRZ 57L05 D705S
p.iva. 01694060409
vitalim@tin.it

maurizio vitali  architetto roberto santolini  ingegnere
via O.Campri 33/35 - 47034 Forlimpopoli
tel 0543/740290
c.f. SNT RRT 51B03 D704D
p.iva. 00845670405
robsantolini@gmail.com

Accordo Operativo ai sensi dell'art. 38  L.R. 24/2017 Piano Urbanistico
Attuativo come da scheda n. 16-45-46-49
AMBITO A13-06  2°STRALCIO - Comparto produttivo Melatello

2

T

Tc

Tubazione rete fibre ottiche TRITUBO PEAD PN 10 Ø 50

Allaccio lotti rete fibre ottiche Ø 63 con Pozzetto Terminale Tipo C interno al lotto

Pozzetto tipo A  125 x 80 cm

Pozzetto tipo B   90 x 70 cm

Pozzetto tipo C   60 x 60 cm

B

A

Progettista elettrico :

viale Fulcieri, 7- 47121 Forlì
tel 347/9075548
c.f.NVCNNE45T20DD04N
p.iva. 00804270403
ennio.navacchia@gmail.com

ennio navacchia

Area d'intervento 2° stralcio

Area Ambito A13-06 1° stralcio - GIA' REALIZZATO


